
JEUDI VEN
PB L1 L2 L3 L4 BOUX BOUX L1 BOUX PB L1 L2 L3 L4 Ligne 1 Ligne 1 PB L1 L2 L3 L4

7H00 7H00
Yves Yves
JU 1 JU 2 Tri Nageon

7 7
8H00 8H00

BBN
9H00 9H00

BBN

BBN Yves + Emmanuel Lux
10H00 PC PPG Av 10H00

BBN 19
famille

11H00 JA PB 11H00
Murielle - Céline JA GB Dany Yves Yves

Aide Zoé Manon PC
JA PB AV 1 AV 2

12H00 Murielle - Céline JA GB Dany 9 10 12H00
Adulte Aide Zoé Manon PE

JA PB
Yves Murielle - Céline JA GB Nemo

13h00 AV 1 Aide Maëva Aline Marie Yves Yves 13h00
Edn 9 JA PB Emmy J1 J2

Murielle - Céline Étoile de mer Étoile de mer 8 10
Aide Maëva Aline Marie

14h00 Emmy 14h00
Cathy

Dauphin
Yves Fiona

15h00 PPG Cathy 15h00
Avenir Étoile de mer

19 Fiona
Cathy

16h00 Nemo 16h00
Fiona

PPG PPG PPG Cathy
J1 JU 1 JU 2 Dauphin

17h00 Yves 23 Eloy Yves Fiona 17h00
PPG Eloy ENF ENF Cathy

J2 J3 Nemo Dauphin Senior
10 13 Eloy Yves 7

18H00 Yves Dany Yves Yves Yves JU 3 J1 Cathy Eloy Eloy 18H00
J1 JU 1 JU 2 11 8 JU 4 J3 J4

18H30 Dany ou Louis J2 PE 8 7 7 12 13 10 18H30
Cathy Yves J3 - J4 10 Eloy

19h00 AV 2 PPG JU 1-2 J1 J2 19h00
10 23 Yves Dany 10 Yves

JU 1 PC JU 1
Louis 7 7

20h00 JU 3 20h00
Yves Yves Yves Yves 11 Eloy Eloy Yves Yves
JU 1 JU 2 J1 Senior Louis

Tri Nageons Nageons Nageons Nageons
21h00 7 7 8 7 Nageons 21h00

21H30 21H30

22H00 22H00

Yves

MARDILUNDI SAMEDI

Yves

MERCREDI


